

## **Wspólny Protokół Komisji 7/2020**

**z dnia 30.06.2020 roku**

**Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą  
Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji  
Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej  
Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

Posiedzeniu przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia dziewięć projektów uchwał oraz trzy projekt, które za zgodą Rady będą wprowadzone do porządku. Przekazał, że głosowania na komisjach odbędą się w sposób imienny po omówieniu każdego projektu uchwały.

### **Porządek posiedzenia**

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

### **Streszczenie posiedzenia**

- 1) **w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.**

Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Pawełczyk – Skarbnik Miasta.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 osoby „przeciw”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś – Salata poprosiła o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 osoby „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „przeciw”, 1 osoba „wstrzymała się”.

- 2) **w sprawie ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Wiśniewska – Kierownik Referatu Zdrowia.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodnicząca Komisji pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**3) w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i zakładów usługowych znajdujących się na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Wiśniewska – Kierownik Referatu Zdrowia. Zgłosiła zmianę publikatora (ust. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2020 poz.713).

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i zakładów usługowych znajdujących się na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 osoby „wstrzymujące się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś – Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i zakładów usługowych znajdujących się na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, placówek**

gastronomicznych i zakładów usługowych znajdujących się na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej** przy projekcie w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i zakładów usługowych znajdujących się na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i zakładów usługowych znajdujących się na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**4) w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Dorota Sorbian – Dyrektor SPZOZ Przychodnie Miejskie.

**Przewodniczący Komisji pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „wstrzymały się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie przyjęcia

raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymujący się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**5) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2020/2021.**

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Borowiec – pracownik Referatu Edukacji.

p. Artur Mazurkiewicz – radny rady Miasta zapytał jaki był koszt dowozu dzieci za 2019 rok.

p. Anna Borowiec – pracownik Referatu Edukacji odpowiedziała, że koszt dowozu dzieci w 2019 był na poziomie około 13 tys. zł.

Zastępca prezydenta Miasta pan Krzysztof Myszka wyjaśnił, że wszystkie informacje zawarte są w ustawie Prawo Oświatowe, która określa te zasady.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2020/2021.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób „za”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2020/2021.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2020/2021.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2020/2021.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2020/2021.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

- 6) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącej nie udzielenia 99% bonifikaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności.**

Projekt uchwały omówiła Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący zespołu kontrolnego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącej nie udzielenia 99% bonifikaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele**

mieszkańciowe w prawo własności. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 osoba „przeciw”, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodnicząca Komisji pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącej nie udzielenia 99% bonifikaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności. Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącej nie udzielenia 99% bonifikaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 osoba „przeciw”, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącej nie udzielenia 99% bonifikaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącej nie udzielenia 99% bonifikaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

- 7) w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w związku z nienależytym wykonywaniem przez niego zadań oraz naruszeniem Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Projekt uchwały omówił Pan Mirosław Gibaszewski – Przewodniczący komisji Skarg Wniosków i Petycji.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w związku z nienależytym wykonywaniem przez niego zadań oraz naruszeniem Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 osoby „przeciw”

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w związku z nienależytym wykonywaniem przez niego zadań oraz naruszeniem Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w związku z nienależytym wykonywaniem przez niego zadań oraz naruszeniem Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w związku z nienależytym wykonywaniem przez niego zadań oraz naruszeniem Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 1 osoba, 1 osoby „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w związku z nienależytym wykonywaniem przez niego zadań oraz naruszeniem Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymała się”.

- 8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Spółdzielczej i ulicy Szydłowieckiej.



Projekt uchwały omówił Pan Roman Szapsza – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Spółdzielczej i ulicy Szydłowieckiej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodnicząca Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Spółdzielczej i ulicy Szydłowieckiej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Spółdzielczej i ulicy Szydłowieckiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „wstrzymująca się”, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Spółdzielczej i ulicy Szydłowieckiej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Spółdzielczej i ulicy Szydłowieckiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 osoby „przeciw”.

- 9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej na arkuszu mapy nr 2, obręb 0001 Milica.

Projekt uchwały omówił Pan Roman Szapsza – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej na arkuszu mapy nr 2, obręb 0001 Milica. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś – Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej na arkuszu mapy nr 2, obręb 0001 Milica. Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej na arkuszu mapy nr 2, obręb 0001 Milica. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej na arkuszu mapy nr 2, obręb 0001 Milica.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej na arkuszu mapy nr 2, obręb 0001 Milica.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”.

- 10) w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn.: Celsium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały omówił Pan Andrzej Brzeziński – Zastępca Prezydenta Miasta.

p. Marek Gaska – radny Rady Miasta zapytał dlaczego Spółka zdecydowała się na podwyższenie kapitału w tak trudnym czasie.

Wice Prezes Sp. Celsius Pani Monika Stypułkowska – wyjaśniła, że Spółka przygotowywała się od dawna do zmian. Przekazała, że w roku 2019 spółka pierwszy raz wykazała stratę na działalności operacyjnej. Dodała, że spółka jest w trakcie inwestycji, które realizuje od dwóch lat i które będą trwały kolejne dwa lata. Wyjaśniła, że Spółka musi zwrócić się o dofinansowanie przez udziałowców, bądź zbyć część udziałów właśnie ze względu na inwestycje.

p. Rafał Lewandowski – radny Rady Miasta zapytał jakich przedstawicieli w Spółce posiada gmina i czy jest to członek zarządu lub rady nadzorczej. Poprosił o przedstawienie dywidendy dla gminy za ostatnie 4 lata.

Prezes Sp. Celsius Pan Konrad Borowski – odpowiedział, że przedstawicielem gminy jest członek rady nadzorczej spółki oraz kolejno przedstawił kwoty dywidendy dla gminy za 2016, 2017, 2018.

p. Jerzy Stopa – radny Rady Miasta zapytał kto jest największym dłużnikiem Spółki.

Wice Prezes Sp. Celsius Pani Monika Stypułkowska – odpowiedziała, że największym dłużnikiem Spółki jest Spółdzielnia Mieszkaniowa, której zadłużenie ogólne wynosi około 3 000 000 zł. z czego około 1 800 000 zł. jest zabezpieczone na nieruchomościach. Dodała, że Spółdzielnia jest trudnym dłużnikiem od lat.

p. Bogusław Ciok – Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał, czy w przypadku braku zgody Rady Miasta Spółka ma plan awaryjny.

Prezes Sp. Celsius Pan Konrad Borowski – wyjaśnił, że nie jest to jedyne działanie jakie Spółka prowadzi. Przekazał, że wdrożony został program restrukturyzacji, dokonano redukcji etatów, zlikwidowano dział marketingu. Wyjaśnił, że jeżeli podniesienie kapitału nie będzie możliwe Spółka będzie zmuszona zbyć część udziałów

p. Andrzej Brzeziński – Zastępca Prezydenta Miasta odczytał pismo w sprawie dokapitalizowania Spółki.

p. Artur Mazurkiewicz – radny Rady Miasta zapytał jakie będą inwestycje w gminie oraz czy kiedykolwiek Spółka zwracała się o dokapitalizowanie.

Prezes Sp. Celsius Pan Konrad Borowski – odpowiedział, że Spółka nigdy nie prosiła o dokapitalizowanie. W kwestii inwestycji przekazał, że na terenie miasta realizowana jest budowa źródła gazowego, które w 20% pokryje zapotrzebowanie na ciepło dla miasta. Zakończona została inwestycja dotycząca instalacji oczyszczania spalin, która czeka na rozliczenie. Dodał, że realizowane są również przyłącza nowych obiektów do ciepłej wody.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta zapytał o to skąd będą fundusze na dokapitalizowanie Spółki jeżeli Rada wyrazi zgodę. Zwrócił uwagę, że projekt uchwały w tak ważnej sprawie radni otrzymali przed Sesją Rady Miasta. Zapytał kiedy gmina została poinformowana o zamiarach Spółki.

Prezes Sp. Celsius Pan Konrad Borowski – przekazał, że pismo zostało wysłane go władz gminy 15.06.2020r. po zgromadzeniu wspólników.

p. Ewa Pawełczyk – Skarbnik Miasta wyjaśniła, że w przypadku pozytywnej decyzji Rady Miasta gmina musiałaby wykorzystać środki zaoszczędzone w roku poprzednim, które miałyby być przekazane na dochody własne gminy.

p. Andrzej Brzeziński – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, że po informacji o zgromadzeniu poprosił o przygotowanie projektu uchwały w sprawie dokapitalizowania Spółki. Dodał, że nie zgadza się z radnym, który uważa, że nie może uzyskać informacji dotyczących projektu uchwały. Zwrócił się do radnego Wikarjusza przepraszając radnego, jeżeli poczuł się urażony.

p. Rafał Lewandowski – radny Rady Miasta zapytał, czy gmina straci przedstawiciela jeżeli nie wyrazi zgody na dokapitalizowanie Spółki.

Wice Prezes Sp. Celsius Pani Monika Stypułkowska – wyjaśniła, że struktura udziałowa nie ulegnie zmianie. Wyjaśniła, że gmina przed zbyciem udziałów w Spółce w 2013 roku miała trzech przedstawicieli

p. Arkadiusz Bogucki – radny Rady Miasta zapytał, czy istnieje możliwość odłożenia uchwały w czasie.

Prezes Sp. Celsium Pan Konrad Borowski – wyjaśnił, że do końca września Spółka ma czas na spłatę pożyczek. Przekazał, że Spółka musiałaby zbyć część udziałów.

p. Stanisław Grzesiak – radny Rady Miasta zabrał głos wyjaśniając, że dokapitalizowanie Spółki jest potrzebne, ponieważ rzutuje to na mieszkańców miasta.

p. Jacek Jamroz – radny Rady Miasta stwierdził, że jeżeli radni wyrażą zgodę na dokapitalizowanie Spółki gmina będzie miała dziurę budżetową. Zapytał, czy istnieje możliwość negocjacji kwoty dokapitalizowani.

Wice Prezes Sp. Celsium Pani Monika Stypułkowska – przekazała, że kwota przedstawiona w projekcie uchwały jest kwotą zapotrzebowania jaką zgłosiła Spółka.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn.: Celsium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 5 osób „wstrzymało się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn.: Celsium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 3 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn.: Celsium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 6 osób „wstrzymało się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na

podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn.: Celsius Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 3 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn.: Celsius Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

**11) w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Projekt uchwały omówił Pan Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta.

**Przewodniczący Komisji pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodnicząca Komisji Pani Krystyna Górnaś - Salata poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**12) w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Projekt uchwały omówił Pan Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta.

**Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 osoba „przeciw”, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

**Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 5 osób, 1 osoba „przeciw”, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „przeciw”.

**Na tym protokół zakończono.**

**Protokół sporządziła:**

**Agnieszka Bigos**

**Przewodniczący Komisji**

**Andrzej Warwas**